POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno,
Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

COMUNICADO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO INTERNO
EDITAL Nº 001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal,
para o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA,
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,
Goianésia – GO, CEP: 76.383-637,  torna público o Resultado Final do processo de Recrutamento
Interno, referente ao edital de Recrutamento Interno nº 001/2021.

Conforme item 5.1. do Edital, o resultado final indicará o nome do candidato aprovado neste
Processo de Recrutamento Interno, Convocando para Assumir o Cargo de imediato, devendo o
candidato ser encaminhado para exame de mudança de função, que será Agendado pelo
departamento de Recursos Humanos .

O Candidato que não concordar com o resultado final, poderá se apresentar para conferir a
documentação e provas do candidato aprovado, e manifestar recurso ou esclarecimentos por escrito
junto ao departamento de Recursos Humanos, conforme previsto no item 5.2. do Edital.

Aprovados

Nome  Cargo Atual Cargo Pretendido

RUBIANA TRUCOLO DIAS ASSISTENTE ADMNINISTRATIVO ASSISTENTE DE DIRETORIA

Goianésia, 02 de julho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

		2021-07-04T16:33:14-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI